丰都县商务委员会

2024年“限上”企业培育、服务购买公告

为加强“限上”企业培育和服务，搭建沟通政府与企业的桥梁，根据重庆市财政局关于印发《重庆市政府集中采购目录及采购限额标准》的通知(渝财规〔2023〕10 号)文件精神，采取自主采购方式公开采购。现公告如下：
一、购买内容
1.完成2024年度培育新增“限上”单位任务，摸底全县企业情况，协助乡镇、街及时将达标单位纳入联网直报名录库。
2.至少提供2名及2名以上人员专职为“限上”单位（企业和大个体）入库和“限上”单位（企业和大个体）日常管理工作服务，指导“限上”单位真实、准确完成网上直报和各项表格的填报，不得虚报、瞒报、迟报、漏报，完成商贸经济运行相关的调研工作。
3.每年至少开展一次“限上”企业统计人员业务培训工作，及时对新增“限上”单位统计人员和变换的统计人员进行统计业务培训。
二、参评条件
（一）有服务县内中小企业的能力，具有相关服务企业的资质的企业或平台；
（二）企业（平台）拥有固定的6名以上全职人员，且企业（平台）工作人员拥有为企业服务的相关资质；
（三）企业（平台）三年内无不良信用记录；
（四）有培育“四上”企业的企业（平台）优先。
三、评选过程
（一）10月18日在“丰都县人民政府网”发布征集公告。
（二）10月26日18:00后停止接收征集资料。
（三）10月31日前丰都县商务委组织评审人员在丰都县商务委会议室开展比选并选择最优企业（平台）。
四、获选单位签约
（一）开展比选后在“丰都县人民政府网”公告获选单位。
（二）11月9日前与获选单位签订服务协议。
五、相关事项
（一）协议价格：由于今年相比往年任务较重，2024年拟定不高于26万元，按时完成入库任务和服务质量给予资金。具体以详细合同为准。
（二）参评方式：每个参评单位投送一套方案一式两份，投送纸质方案的同时将相关电子资料发送到邮箱383951074@qq.com。
（三）参评文件组成：1.要求提供的企业（平台）及工作人员资质证明文件；2.培育、培训和日常服务方案。
（四）参评资料不返还。
（五）获选企业（平台）须根据县商务委要求优化方案。验收结构以统计局公布数据为准。

（六）在投标人都符合条件情况下，以最低价中标。

联系地址：重庆市丰都县三合街道南天湖西路13号（丰都县第二行政大楼六楼615办公室）

联系人：邹正贵，联系电话：023-70605685。

丰都县商务委员会

2024年10月18日